
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 1 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Nedēļas nogale Prāgā - ar Andre Rieu koncertu  

 30.05. – 01.06.2025, 3 dienas, cena 1100 EUR  

Prāga – pilsēta, kurā virmo maģija. Veco laiku tramvaji mierīgi līkumo pa šaurajām ieliņām, zeltainas lapas klāj bruģētos 
viduslaiku kvartālu ceļus, un gulbji velk līnijas ūdenī, peldēdami pa Vltavas upi. Vēlā rudenī pār Prāgu nolaižas melanholija 
un daile. Prāgā ir ko redzēt un Prāga ir vienkārši jāizbauda… Staigājot… Valšu karaļa Andre Rieu  koncerts būs labs punktiņš 
uz i, lai šo nedēļas nogali padarītu vēl krāsaināku un skanīgāku! André Rieu ir atgriezies Prāgā ar pavisam jaunu izrādi! Kopā 
ar savu  Johana Štrausa orķestri, pašam spēlējot viņa pasaulslaveno Stradivāri vijoli - izveidots krāšņs un pārsteigumiem 
pilns koncerts. Repertuārs svārstās no romantiskām, emocionālām balādēm līdz krāšņākajiem un svinīgākajiem valšiem.

1. diena -  30.05.  Prāga 

• Lidojums Rīga – Prāga 12.55-13.45 

• Transfērs uz 4* viesnīcu Prāgas centrā 

• Prāga ir Čehijas galvaspilsēta, un tā tiek dēvēta par 
"tūkstoš smaiļu pilsētu", jo tās panorāmu iezīmē 
daudzas kupolveida baznīcas un senie torņi. Pilsētā ir 
dažas no pasaules izcilākajām celtnēm ar lieliskiem 
romānikas, gotikas, baroka, renesanses un jūgendstila 
arhitektūras pērļu piemēriem. 

• Dodamies  vakarā ekskursijā ar vietējo gidu, lai iepazītu 
šo pilsētu 

• Vakariņas Michelin restorāna jau mums sagatavotas!  

2. diena -  31.05. Prāga un Andrea Rieu  

• Prāgā ir viens no vislabāk saglabātajiem vēsturiskajiem 
pilsētas centriem Eiropā, kas ir šarms, ko izpētīt. 

• Turpinām ekskursiju ar vietējo gidu, jo te ir tik daudz 
vietas, kas mums jāredz! (3h) 

• Brīvais laiks pilsētā – šopings, muzeji… 

• Vakarā iekļaujamies vietējo burziņā un ar metro 
dodamies uz O2 arēnu, kur mūs priecēs  

• Ar metro atpakaļ… un ja spēks kaulos – vai kāds var liegt 
paballēties sestdienā tā ilgāk? Prāgas krodziņi vilina? 

• Nakts 4* viesnīcā Prāgas centrā… 

3. diena -  1.06. Viss labais reiz beidzas 

• Izguļamies, mierīgi pabrokastojam un  

• 11.30 Transfērs uz lidostu 

• Lidojums Prāga – Rīga 14.25 – 17.10  

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Prāga– Rīga (nododamā bagāža 23 kg, 
rokas bagāža 8 kg,  Airbaltic, ekonomiskā klase) 

• Komfortabls transfērs uz/no lidostas (degvielas 
izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, iebraukšanas 
maksas) 

• Dzīvošana 2 naktis 4* viesnīcā ar brokastīm divvietīgos 
numuros (tūrista nodoklis viesnīcās) pilsētas centrā  

• Metro biļete uz O2 arēnu 

• Grupas vadītājs 

• Prāgas ekskursija ar kājām  ar vietējo gidu 2 dienas 

• Ceļojuma organizēšana 

• Koncerta ieejas biļetes 1.kategorija, 111.sektors 5.rinda,  
koncerta biļešu noformēšana un iegāde  

• Vakariņas Michelin restorānā 

Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Ieeja baznīcās 

• Dzeramnauda šoferim 

• Ceļojuma apdrošināšana 

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni un neatrod līdzbraucējus, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu numuru 200 EUR 
(uz pieprasījuma) 

• Grupā ir 14 personas. Ja 20 dienas pirms ceļojuma 
tūristu skaits grupā ir mazāks, ceļojums tiek organizēts, 
mainot cenu, vai tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 
ID karte 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 400.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 400.00 14.02.2025 
Atlikusī summa 300.00 14.04.2025 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešama pases kopija un 
jānoslēdz ceļojuma līgums. Jūsu vieta tiks rezervēta pēc 
avansa iemaksas 

• Ja iemaksas nav veiktas laikus, MĒNESS DIENA patur 
tiesības anulēt jūsu rezervāciju iepriekš par to 
nebrīdinot 

• SIA Mēness diena neuzņemas atbildību, ja koncerts tiek 
atcelts vai pārcelts 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 14.02.2025 100.00 EUR 
No 15.02.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 15.04.2025 100% no Pakalpojuma cenas 
 


	Nedēļas nogale Prāgā - ar Andre Rieu koncertu
	30.05. – 01.06.2025, 3 dienas, cena 1100 EUR
	1. diena -  30.05.  Prāga
	2. diena -  31.05. Prāga un Andrea Rieu
	3. diena -  1.06. Viss labais reiz beidzas
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


